АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.06.2019 года                                                                   № 36
п. Сибирский
Об отмене постановления №  29а от 05.06.2017г«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам предоставляющим  услуги по организации бесперебойного  водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального  закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 1. ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, законом Новосибирской области от 24.11.2014г № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»  на основании протеста прокуратуры № 1-12\2-2019 от 31.05.2019г, в связи с этим администрация Сибирского сельсовета постановляет:
 1. Отменить постановление № 29а от 05.06.2017г«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам предоставляющим  услуги по организации бесперебойного  водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области», как противоречащее требованиям бюджетного законодательства

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.06.2019 года                                                                   № 3

6

п. Сибирский

Об

отмене постановления №

29а от 05.06.2017г

«Об

утверждении

Порядка предоставления из бюджета

Сибирского сельсовета Купинского

района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам

предоставляющим  услуги по организации бесперебойного  водо

-

и

-

теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на

территории сельских поселений Сибирского с

ельсовета Купинского

района Новосибирской области

»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федеральног

о

закона от 06.10.2003. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

с ч. 1.

с

т.

78 Бюджетного кодекса

РФ

,

законом Новосибирской области от 24.11.2014г № 484

-

ОЗ

«

Об отдельных

вопросах организ

ации местного самоуправления в Н

овосибирской области

»

на основании протеста прокуратуры № 1

-

12

\

2

-

2019 от 31.05.2019г, в связи с

этим администрация Сибирского сельсовета постановляет:

1. Отменить

постановление

№

29а от 05.06.2017г

«Об

утверждении

Порядка

предоставления из бюджета

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области  субсидий юридическим лицам предоставляющим

услуги по организации бесперебойного  водо

-

и

-

теплоснабжения населения и

(или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений

Сибирского с

ельсовета Купинского района Новосибирской области

»

, как

противоречащее требованиям бюджетного законодательства

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА      КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   От 05.06.2019 года                                                                   № 3 6   п. Сибирский   Об  отмене постановления №    29а от 05.06.2017г «Об  утверждении   Порядка предоставления из бюджета  Сибирского сельсовета Купинского  района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам  предоставляющим  услуги по организации бесперебойного  водо - и - теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на  территории сельских поселений Сибирского с ельсовета Купинского  района Новосибирской области »        В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федеральног о   закона от 06.10.2003. № 131 - ФЗ «Об общих принципах   организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   с ч. 1.  с т.   78 Бюджетного кодекса  РФ ,   законом Новосибирской области от 24.11.2014г № 484 - ОЗ  « Об отдельных  вопросах организ ации местного самоуправления в Н овосибирской области »     на основании протеста прокуратуры № 1 - 12 \ 2 - 2019 от 31.05.2019г, в связи с  этим администрация Сибирского сельсовета постановляет:     1. Отменить   постановление  №  29а от 05.06.2017г «Об  утверждении   Порядка  предоставления из бюджета  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области  субсидий юридическим лицам предоставляющим   услуги по организации бесперебойного  водо - и - теплоснабжения населения и  (или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений  Сибирского с ельсовета Купинского района Новосибирской области » , как  противоречащее требованиям бюджетного законодательства     2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского  сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте  администрации в сети Интернет.     3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.         Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко